安徽省气象局 安徽省气象学会关于公布2021年安徽省气象科普作品创作大赛获奖名单的通知

各市气象局，省局各直属单位、各内设机构：
按照《安徽省气象局 安徽省气象学会关于举办第五届（2021年）安徽省气象科普作品创作大赛的通知》（皖气办发〔2021〕9号）要求，经大赛组委会、专家评审组初评和终评并经公示后，评出特等奖1个、一等奖2个、二等奖3个、三等奖4个和优秀奖69个，授予6家单位优秀组织奖。现将获奖作品和优秀组织奖名单予以公布。

特此通知。

附件：2021年安徽省气象科普作品创作大赛获奖名单

                                   2021年12月29日

（对外公开）

安徽省气象局文件

皖气办发〔2021〕84号

安徽省气象局             安徽省气象学会

2021年12月30日印发

安徽省气象局办公室

— 2 —

— 1 —